[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2018                                               с. Михайловка                                                   № 290-па
О внесении изменений в постановление
 администрации Михайловского муниципального района

 от 03.02.2016 № 50-па «О создании межведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», во исполнение постановления Администрации Приморского края от 07.11.2006 № 240-па «О краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», для обеспечения безопасности дорожного движения на территории Михайловского муниципального района, в связи с изменением кадрового состава, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 03.02.2016 № 50-па «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Михайловского муниципального района»:

1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 03.02.2016 г. № 50-па
Состав

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Михайловского муниципального района
	Первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	- председатель комиссии

	Начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Михайловскому району (по согласованию)

	- заместитель
председателя

	Государственный инспектор дорожного надзора  ОГИБДД ОМВД РФ по Михайловскому району (по согласованию)

	- заместитель

 председателя

	Главный специалист по созданию условий для обеспечения поселений, входящих в состав района, услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	- секретарь комиссии

	Государственный инспектор БДД ОГИБДД ОМВД по Михайловскому  району (по согласованию)

	- член комиссии

	Начальник КГУ 17 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Михайловского муниципального района (по согласованию)

	- член комиссии

	Инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД по Михайловскому району (по согласованию)

	- член комиссии

	Главный специалист по осуществлению муниципального контроля отдела муниципального контроля администрации Михайловского муниципального района

	- член комиссии

	Директор МКУ «УОТОД АММР» (по согласованию)

	- член комиссии

	Заместитель главного врача ММУ «Михайловская ЦРБ» по медицинской части (по согласованию)
	- член комиссии

	Начальник участка Михайловский филиала «Мостостроительный» АО «Примавтодор» (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава Михайловского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава Григорьевского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава  Сунятсенского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава Новошахтинского городского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава  Кремовского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава Осиновского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии

	Глава Ивановского сельского поселения (по согласованию)

	- член комиссии»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Луданов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                          В.В. Архипов